
Pia Opera Croce Verde Padova – Determinazione S.G. nr. 0478 del 12/08/2024 - pag. 1 / 2 - 

 

 

PIA OPERA CROCE VERDE PADOVA 

Associazione - Ente Morale - IPAB 
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE – n° 0478/2024 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO DI PRESTATORE D’OPERA OCCASIONALE - 

PER L'ATTIVITA' DI AUTISTA/SOCCORRITORE/BARELLIERE 

  

IL SEGRETARIO GENERALE  
 
CONSIDERATO che, in esecuzione della deliberazione n. 32 del 18/7/2024 è stata indetta una selezione 

per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico in regime di prestazione d’opera occasionale per 

l’attività di Soccorritore o Autista nei servizi di trasporto secondario e di urgenza ed emergenza e altre 

attività connesse ai servizi istituzionali di Pia Opera Croce Verde Padova;  

ATTESO che, il Consiglio Direttivo è tenuto ad approvare il bando di concorso, mentre lo svolgimento della 

selezione e la redazione della graduatoria finale di merito sono affidate ad apposita Commissione 

Giudicatrice, nominata con determina del Segretario Generale dell'Ente che provvederà, inoltre, alla 

approvazione dei Verbali della Commissione e all’approvazione della graduatoria degli idonei; 

VISTO l’art. 25 del Regolamento di Disciplina delle modalità di Reclutamento del Personale, approvato con 

deliberazione del Consiglio Direttivo n.7 del 18/2/2014; 

OTTENUTO il parere favorevole del Responsabile Partenariati Sig. Simone Benato, a svolgere la funzione di 

presidente e componente della Commissione; 

OTTENUTO il parere favorevole del Responsabile Area Servizi Sig. Giorgio Allegro, dipendente della P.O. 

Croce Verde Padova, a svolgere la funzione di componente della Commissione Giudicatrice; 

OTTENUTO il parere favorevole dell’Addetto alla Centrale Operativa Sig. Paolo Quaggiotto, dipendente 

della P.O. Croce Verde Padova, a svolgere la funzione di componente supplente della Commissione 

Giudicatrice; 

OTTENUTO il parere favorevole della Responsabile Affari Generali Dott.ssa Laura Formentin, dipendente 

della P.O. Croce Verde Padova, a svolgere la funzione di segretario di Commissione; 

VISTO il regolamento dei concorsi e delle procedure di accesso ai posti della Pia Opera, approvato con 

deliberazione n.7 del 18.02.2014 e ss.mm. collegate alla normativa vigente; 

 
 
 
 
 
 



Pia Opera Croce Verde Padova – Determinazione S.G. nr. 0478 del 12/08/2024 - pag. 2 / 2 - 

 
 

DETERMINA 

1. di nominare la Commissione Giudicatrice nelle persone di: 

− Simone Benato, Responsabile Partenariati dipendente della P.O. Croce Verde Padova, presidente di 
Commissione; 

− Giorgio Allegro, dipendente dell’Ente P.O. Croce Verde Padova, Responsabile Area Servizi, 
componente di Commissione; 

− Paolo Quaggiotto, dipendente dell’Ente P.O. Croce Verde Padova, Addetto alla Centrale Operativa, 
componente supplente di Commissione; 

− Laura Formentin, dipendente dell’Ente P.O. Croce Verde Padova, Responsabile Affari Generali, in 
qualità di segretaria di Commissione; 

2. di dare al presente provvedimento immediata esecutività. 

 
 

  IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Cesare Peron 

 


		2024-08-12T12:41:34+0000
	Peron Cesare




